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N. 

GRUPPO 

CONSILIARE 

COMMISSIONE N.1  

POLITICHE SOCIALI, 
SCUOLA ED 
EDUCAZIONE, PARI 
OPPORTUNITÀ E 
DISABILITÀ 
(Politiche sociali, 

famiglia, inclusione, 
pari opportunità, 
scuole, istruzione, 
diritto allo studio e 
disabilità) 

PRESIDENTE: 
REBECCHI EMANUELA 

VICE PRESIDENTE: 
VILLA ILARIA 

COMMISSIONE N.2  

CULTURA, 
FORMAZIONE, 
VALORIZZAZIONE 
TERRITORIO, 
TURISMO (Cultura, 
biblioteche, eventi 

culturali, formazione, 
turismo e promozione 
del territorio)  

PRESIDENTE:  

 

VICE PRESIDENTE: 
SFORZA SIMONA 

COMMISSIONE N.3 

VERDE E PARCHI, 
SPORT (Parchi, sport e 
tempo libero, impianti 
sportivi) 

PRESIDENTE: 
CAPITANIO DANIELA 

GIADA 

VICE PRESIDENTE: 
CARACENI DANIELA 

COMMISSIONE N.4 

MOBILITÀ, 
SICUREZZA, 
SVILUPPO 
ECONOMICO, 
DEMANIO, EDILIZIA, 
ERP, SANITÀ (Mobilità 

e trasporti, attività 
economiche, 
commercio, impresa e 
lavoro, sicurezza, 
edilizia residenziale 
pubblica, edilizia 

privata, demanio e 

sanità) 
PRESIDENTE: 
CARACENI DANIELA 

VICE PRESIDENTE: 
CORTI 
ALESSANDRO 

COMMISSIONE N.5 

URBANISTICA, 
ARREDO URBANO, 
POLITICHE 
AMBIENTALI, 
AGRICOLTURA 
(Urbanistica, 

riqualificazione aree, 
arredo urbano, orti, 
agricoltura, cascine, 
food policy e politiche 
ambientali) 

PRESIDENTE: 
VICECONTE 

FRANCESCO 

VICE PRESIDENTE: 
VARRÀ DAVIDE 

COMMISSIONE N.6 

AFFARI 
ISTITUZIONALI, 
BILANCIO, DIRITTI 
CIVILI, SERVIZI 
CIVICI, POLITICHE 
GIOVANILI, 

PARTECIPAZIONE 
(Affari istituzionali, 
decentramento, 
servizi civici, politiche 
giovanili, C.A.G., 
politiche di 

partecipazione, 

C.A.M., CSRC, 
bilancio e diritti civili) 
PRESIDENTE: 
CAVALERI EDOARDO 

VICE PRESIDENTE: 
VELTRI IDA 
 

1.  BEPPE SALA SINDACO VICECONTE FRANCESCO BOER DANIELE BOER DANIELE BOER DANIELE VICECONTE FRANCESCO BOER DANIELE 

2.  BEPPE SALA SINDACO VILLA ILARIA VILLA ILARIA VICECONTE FRANCESCO VICECONTE FRANCESCO VILLA ILARIA VILLA ILARIA 

3.  EUROPA VERDE GIORCELLI ANDREA GIORCELLI ANDREA GIORCELLI ANDREA GIORCELLI ANDREA GIORCELLI ANDREA GIORCELLI ANDREA 

4.  FORZA ITALIA MOSCHEO MARIO MOSCHEO MARIO MOSCHEO MARIO MOSCHEO MARIO MOSCHEO MARIO MOSCHEO MARIO  

5.  FRATELLI D’ITALIA FRIGERIO FRANCESCA  DI ROSA ALFONSO  FRIGERIO FRANCESCA DI ROSA ALFONSO GORGOGLIONE STEFANO DI ROSA ALFONSO 

6.  FRATELLI D’ITALIA MAIANDI EMILIO FRIGERIO FRANCESCA GORGOGLIONE STEFANO IANNACONE NORMA IANNACONE NORMA  GORGOGLIONE STEFANO 

7.  FRATELLI D’ITALIA SALINARI ANTONIO MAIANDI EMILIO MAIANDI EMILIO SALINARI ANTONIO SALINARI ANTONIO IANNACONE NORMA 

8.  LEGA SALVINI PREMIER CAROZZI-DARIO CAMILLA CAROZZI-DARIO CAMILLA GIANI PENNATI F. CAROZZI-DARIO CAMILLA GIANI PENNATI F. CAROZZI-DARIO CAMILLA 

9.  LEGA SALVINI PREMIER GIANI PENNATI F. FERRERO LUCREZIA FERRERO LUCREZIA GIANI PENNATI F. FERRERO LUCREZIA FERRERO LUCREZIA 

10.  MOV. 5 STELLE DELFINO CARMINE DELFINO CARMINE DELFINO CARMINE DELFINO CARMINE DELFINO CARMINE DELFINO CARMINE 

11.  PARTITO DEMOCR. CAVALERI EDOARDO CAPITANIO DANIELA CAPITANIO DANIELA CAPITANIO DANIELA CAPITANIO DANIELA CAPITANIO DANIELA 

12.  PARTITO DEMOCR. CORTI ALESSANDRO CAVALERI EDOARDO CAVALERI EDOARDO CORTI ALESSANDRO CAVALERI EDOARDO CAVALERI EDOARDO 

13.  PARTITO DEMOCR. IANNICELLI MARIO CORTI ALESSANDRO CORTI ALESSANDRO GRAVA ENRICO GRAVA ENRICO CORTI ALESSANDRO 

14.  PARTITO DEMOCR. REBECCHI EMANUELA GRAVA ENRICO IANNICELLI MARIO IANNICELLI MARIO IANNICELLI MARIO GRAVA ENRICO 

15.  PARTITO DEMOCR. SFORZA SIMONA REBECCHI EMANUELA SFORZA SIMONA REBECCHI EMANUELA REBECCHI EMANUELA REBECCHI EMANUELA 

16.  PARTITO DEMOCR. VELTRI IDA SFORZA SIMONA VELTRI IDA SFORZA SIMONA VELTRI IDA VELTRI IDA 

17.  RIFORMISTI CARACENI DANIELA VARRA’ DAVIDE CARACENI DANIELA CARACENI DANIELA VARRA’ DAVIDE VARRA’ DAVIDE 

18.  S. ORLANDI PRESIDENTE ORLANDI SIMONE  ORLANDI SIMONE  ORLANDI SIMONE  ORLANDI SIMONE  ORLANDI SIMONE  ORLANDI SIMONE  

Allegato 1) al Decreto n.02  del 08 aprile 2025 del Presidente del Consiglio di Municipio n.7    



 

 

 

N. 

 

GRUPPO 

CONSILIARE 

COMMISSIONE A TERMINE N.7 

TRASPARENZA, CONTROLLO E COMUNITÀ NON 

STANZIALI 

 

PRESIDENTE: MAIANDI EMILIO 

 

VICE PRESIDENTE: FERRERO LUCREZIA 

1.  BEPPE SALA SINDACO BOER DANIELE 

2.  BEPPE SALA SINDACO VILLA ILARIA 

3.  EUROPA VERDE GIORCELLI ANDREA 

4.  FORZA ITALIA MOSCHEO MARIO 

5.  FRATELLI D’ITALIA DI ROSA ALFONSO 

6.  FRATELLI D’ITALIA MAIANDI EMILIO  

7.  FRATELLI D’ITALIA SALINARI ANTONIO 

8.  LEGA SALVINI PREMIER GIANI PENNATI F. 

9.  LEGA SALVINI PREMIER FERRERO LUCREZIA 

10.  MOV. 5 STELLE DELFINO CARMINE 

11.  PARTITO DEMOCR. CAPITANIO DANIELA 

12.  PARTITO DEMOCR. CAVALERI EDOARDO 

13.  PARTITO DEMOCR. GRAVA ENRICO 

14.  PARTITO DEMOCR.  REBECCHI EMANUELA 

15.  PARTITO DEMOCR. SFORZA SIMONA 

16.  PARTITO DEMOCR. VELTRI IDA 

17.  RIFORMISTI CARACENI DANIELA 

18.  S. ORLANDI PRESIDENTE ORLANDI SIMONE  

Allegato 2) al Decreto n.02 del 08 aprile 2025 del Presidente del Consiglio di Municipio n.7    
 
 

 


